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Del 3: 
Oppg. A. 

Jobb problemer, mer eller mindre? 

Det kommer alltid til og være flere jobber som blir tatt «over» av maskiner på grunn av videre 

teknologi. Men det kommer alltid til og komme flere og flere ting som gjør at det blir flere ledige jobb 

stillinger.  Og det vil alltid bli jobber som man må utføre manuelt som ikke maskiner kan utføre.  

Det har og vil alltid bli et problem med jobb stillinger. Mange er arbeidsløse nå, og det kommer til å 

fortsette slik. Det som er bra med halv stillinger et at mange for jobber da, men problemet blir 

penger, og penger er alltid problemer. Folk må ha penger for å overleve, og da må man ha jobb og 

dermed er dette en sirkel som går uendelig.  Og når automatisering overtar så betyr det at det må 

mennesker til å programmere dem, og dermed blir det en åpen jobb stilling til det, helt til maskinene 

tar over med dette også.  Dette utgjør at jobb faren forblir det samme. Folk ønsker seg så mye, men 

mennesker har ikke nok tid til og produsere dette, og dermed er det menneskene som stiller for høye 

krav til hva dem vil ha som gjør at bedrifter må ty til slike metoder som bare maskiner klarer. 

Ingen mennesker klarer og utføre jobben «raskt» nok, det stiller for mange krav til hva man skal 

produsere. Og dermed umulig for mennesker å oppnå til dette.  Når maskinene overtar jobbene så 

blir jobbene utført på en «bedre» måte og dermed kan man masse produsere ting, og mennesker vil 

ha mest mulig så maskiner blir fremtiden.  De som kommer til og ha sikker jobb i fremtiden er service 

jobber. Alle maskiner trenger service. Og dette yrket kommet til å skyte opp og dermed blir det for 

mange til og ha heltids stilling og da må man ha halv stillinger. Halv stillinger gjør at det blir 

misfornøyde mennesker og dermed dårlig arbeidsmoral. Og dermed kan folk miste jobber. Og da blir 

det penge mangel igjen. Og da blir det jobbløshet igjen. Utviklingen kan ta en dramatisk endring som 

gjør at det ikke blir overtatt av maskiner men mennesker må utføre mer arbeid en nå. Mennesker vil 

ha flere ting og da åpner jobb mulighetene seg igjen. 

 


